

Verksamhetsberättelse för Vellinge Skytteklubb 2023



Härmed lämnar styrelsen för Vellinge Skytteklubb verksamhetsberättelse för 2023

Under 2023 har Vellinge Skytteklubb bedrivit skytteverksamhet på två banor.
Luftgevärsskytte i Vellinge samt Korthållsskytte på Ljungen.

Styrelsen för året har bestått av

Ordförande Roger Rubien Nilsson
Vice ordförande Daniel Malmqvist
Kassör Carina Christensson
Sekreterare Bertil Nilsson
Ledamot Andreas Christensson
Styrelsesuppleanter Håkan Christensson, Ingemar Hall
Revisorer Johan Vinterfjäll, Kerstin Nilsson
Revisorsuppleant Bengt Nilsson
Valberedning Emelie Johansson, Lena Pålsson sammankallande
Ungdomsledamot Alva Malmqvist
Vellinge Skytteklubb har under år 2023 haft 78 medlemmar.
Styrelsen har under året haft 1 protokollfört möte.

Verksamheten på luftgevär har livlig aktivitet med skjutning flera dagar i veckan. Måndagar och torsdagar är det öppet för alla och vi har fått flera båda unga som gamla som kommer regelbundet. Dessutom har vi träning, främst för ståendeskyttar, på onsdagar. Förutom detta är det ett antal glada pensionärer som träffas och skjuter under dagtid flera dagar i veckan.

Tävlingar och resultat under året.

Korthåll

Förutom i nedanstående tävlingar har klubben haft deltagare i inbjudningstävlingar i Svedala och Ystad. Vellinge deltog också i Skånestafetten, arrangerad av Öved-Östraby där Vellinges lag bestående av Alva, Daniel, Emelie och Andreas, segrade

Svenskt mästerskap, SM och RM i Ramselors 15 – 16/7

Ingemar var klubbens enda representant i SM som gick långt norrut.
Liggande, final Veteran 6 Ingemar Hall, Vellinge
Ställning, final Veteran 18 Ingemar Hall, Vellinge

Veteran SM, sport i Ununge

I V65 blev Ingemar 2:a i 3x20 och 4:a i 60 ligg.

Södra förbundens mästerskap, SSM, Bromölla 17/7

Alva, Daniel och André deltog. Alva blev 2:a liggande ungdom och 3:a stående ungdom, Daniel blev 2:a senior ligg och André segrade stort i senior ställning.
Vellinges lag blev 2:a i ställning och 3:a i liggande.

Landskamp mot Danmark

Vellinge Skytteklubb deltog i landskampen mot Danmark.

DM liggande o ställning i Furulund den 26 augusti

Liggande ungdom	5. Alva Malmqvist
Ställning, KL15	1. Alva Malmqvist
Liggande seniorer	4. Daniel Malmqvist
Liggande veteraner	5. Ingemar Hall
Ställning veteraner	2. Ingemar Hall

I lagtävling blev Vellinge 2:a med Daniel och Ingemar i laget.

Luftgevär

Klubben har arrangerat DM under våren och den traditionella Vellingesmännen under hösten. Förutom i nedanstående tävlingar har klubbens skyttar varit representerade i inbjudningstävlingar i Sjöbo, Ystad, Kävlinge, Vellinge, Trelleborg och Åkarp samt 24-timmars i Kristianstad.

Glädjande är att även våra ungdomar varit representerade på en del av inbjudningstävlingarna under hösten. Theo Ljungberg, Eric och Jesper Löfvander i LSiMini, Daniel Norrman i Lsi 11 och Nils Lindvall i LSi13.

Skyttheadens Riksfinal 11 - 12 mars i Linköping

I klass L13 segrade Alva med 399,9 poäng i grundomgång och 498,9 i finalen.

Skånskt mästerskap, nationellt i Vellinge den 26 mars.

I Sittande blev Nils Lindvall 5:a i L13, Emelie 5:a i final öppen klass: Ingemar blev 4:a och Kerstin 5:a i final veteran.

I Stående blev Alva 4:a och Angelica 7:a i juniorklassen. Den öppna klassen dominerades av Vellinge med 1:a Andre, 2:a Emelie och 3:a Daniel. Ingemar blev 2:a i veteranfinalen.

Skånskt mästerskap, sport i Kristianstad 1 februari

Alva 1:a Dam Jun C, Angelica 2:a Dam Jun A. Alva blev 2:a i finalen. Alva och Angelica blev 2:a i lagtävlingen.

I herrklassen vann André före Andreas och i damklassen var Emilie ensam deltagare.

Veteran SM, sport i Ununge

I V65 blev Ingemar blev 2:a.

Skånskt mästerskap i Falling target i Kävlinge 14 oktober

Alva 2:a i junior står och Daniel 2:a i senior stå. Vellinge vann lagtävlingen i stå.

Nationella SM i Fagersta 4-5 november

Från vår förening deltog endast Ingemar och Lena. Ingemar blev 9:a i stående och 8:a i sittandefinal. Lena kom på 13:e plats. I lagtävling ingick Ingemar i Skånes förbunds lag i sittande som segrade. Vellinges klubb lag blev 3:a i sittandeklassen.

Styrelsen framför gratulationer till alla duktiga skyttar.

Vellinge Skytteklubb framför sitt varma tack för insatser under året av frivilliga som hjälper till vid träningar och tävlingar, till sponsorer, kommunen, och andra som på olika sätt stöttar vår verksamhet.

För styrelsen

27 feb. 2024

Vellinge 26 januari 2023.

Bertil Nilsson

Bertil Nilsson
Sekreterare